Sexta-feira
1 de Julho de 2022
33 - Ano X - Nº 2366 Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTE5REJBMJZGMZNCRJQWM0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

30/06/2022 21:11 SEI/GOVBA - 00049702099 - Ofício

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=53954857&infra_… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO ESTADO DA BAHIA - CONDER

SUPERINTENDÊNCIA DE CONVÊNIOS - CONDER/DIURB/SUCONV

Ofício nº 1198/2022 - DIURB/SUCONV
Salvador, 30 de junho de 2022

Exmº. Senhor
Wilson dos Santos Souza
Prefeito Municipal de Ibitiara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
Rua João Pessoa, 08 - Centro.
CEP:46700-000 -Ibitiara - BA.

Assunto: Convênio nº 165/2022 – Autorizo para início de obra

 Senhor Prefeito,

Considerando que a Prefeitura Municipal de Ibitiara  apresentou todos os documentos requeridos pela CONDER, no que se refere ao
procedimento licitatório (processo nº 043.4125.2022.0011311-10) autorizamos o início das obras.

Acrescentamos que a fim de garantir o cumprimento  da Legislação Eleitoral (Lei Federal nº 9.504/1997), fica sob responsabilidade do
Município a comprovação do início da obra em data anterior a 02 de Julho de 2022, sob pena de impedimento de utilização da parcela já
repassada.

Para maiores esclarecimentos, entrar em contato: (71) 3117-3555.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Maria Clara Menezes de Santana, Coordenador de Produção, em 30/06/2022, às 17:31, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Gleika Paula Soares Fonseca, Superintendente, em 30/06/2022, às 18:07, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00049702099 e o código CRC 0C74B76C.

Referência: Processo nº 043.4125.2022.0011311-10 SEI nº 00049702099